
UCHWAŁA NR 51/2040/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji w celu umorzenia oraz objęcia akcji  
w podwyższonym kapitale zakładowym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia  

1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2016 r. poz. 981 z późn. zm.
1
) w związku  

z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 533 z późn. zm.
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie spółce pod firmą Toruńska Agencja Rozwoju 

Regionalnego S.A. 313 sztuk akcji zwykłych imiennych serii 11 tej Spółki, należących do 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, o wartości nominalnej 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 3 130 000,00 zł (słownie: trzy 

miliony sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2.  Zbycie akcji określonych w § 1 nastąpi w celu ich umorzenia na podstawie 

odrębnej umowy zawieranej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim jako Zbywcą,  

a Toruńską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. jako Nabywcą, za wynagrodzeniem  

o wartości 4 446 459,22 zł (słownie: cztery miliony czterysta czterdzieści sześć tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 22/100). 

 

§ 3.  Postanawia się o objęciu przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 313 

(słownie: trzystu trzynastu) sztuk akcji zwykłych imiennych serii 14 o wartości nominalnej 

10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 

3 130 000,00 zł (słownie: trzy miliony sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), za cenę 

14 205,94 zł (słownie: czternaście tysięcy dwieście pięć złotych 94/100) za jedną akcję  

i cenę łączną wynoszącą 4 446 459,22 zł (słownie: cztery miliony czterysta czterdzieści sześć 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 22/100). 

 

§ 4.  Objęcie akcji określonych w § 3 nastąpi na podstawie odrębnej umowy objęcia 

akcji w drodze subskrypcji prywatnej zawieranej pomiędzy Toruńską Agencją Rozwoju 

Regionalnego S.A., a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1174. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 960 i 1920. 


